DECLARAÇÃO DE VOTO

(Da Sra Rosangela Moro )

Senhor Presidente,

Declaração de Voto ao parecer do PROJETO DE LEI Nº 2.384, DE 2023.
Declaro, com base no Parágrafo único, do Art. 182, do Regimento Interno da Câmara
dos Deputados, que votei NÃO ao parecer na forma da SUBEMENDA SUBSTITUTIVA
AO PROJETO DE LEI Nº 2.384, DE 2023, cuja votação ocorreu de forma simbólica na
118ª (centésima décima oitava) Sessão da Câmara dos Deputados, Deliberativa
Extraordinária (virtual), vespertina, da 1ª Sessão Legislativa Ordinária da 57ª
Legislatura, em 7 (sete) de julho de 2023.

Sala da Comissão, 11 de julho de 2023.

ROSANGELA MORO

Deputado Federal (UNIÃO/SP)

*C
D2

35
11

94
43

20
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rosângela Moro
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235119443200

DV
T

n.
28

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
1/

07
/2

02
3

12
:2

3:
23

.1
37

 -
M

ES
A

DV
T

28
 =

>
PL

 2
38

4/
20

23